

Inbjudan till samråd enligt miljöbalken och kulturmiljölagen avseende planerade 30 kV kraftledningar från Horshaga fly till Rosenholm, Älmedal och Horshaga i Uppvidinge kommun i Kronobergs län.

E.ON Energidistribution AB (E.ON) planerar att bygga nya kraftledningar för att ansluta de planerade vindkraftparkerna med lagakraftvunna tillstånd Horshaga, Älmedal och Rosenholm till elnätet och inbjuder härmed till samråd enligt 6 kap. miljöbalken.

En ny 130 kV ledning planeras från en transformatorstation Bredhälla, som är under byggnation, fram till en planerad transformatorstation 130/30 kV benämnd Horshagafly S. Samråd för denna 130 kV ledning skedde under mars 2021. Nu aktuellt samråd avser fortsättningsledningar för anslutningar ut till respektive av de tre vindkraftsanläggningarna som kallas Rosenholm, Älmedal och Horshaga. I samrådet presenteras lokaliseringalternativ. Beträffande teknikvalet markkabel och luftledningar förordas i nuläget markkablar.

Samråd är en möjlighet till påverkan och möjlighet att lyfta berörda aspekter för att finna den mest lämpliga lösningen för de nya kraftledningarna. Samrådet är värdefullt för att bidra till ett bra beslutsunderlag. Samrådsunderlag kommer att skickas till berörda fastighetsägare, närboende, Länsstyrelsen, Uppvidinge kommun, myndigheter, föreningar, organisationer och andra berörda. Allmänheten informeras om projektet genom kungörelseannonser i ortstidningar. De synpunkter som inkommer under samrådet beaktas i den fortsatta planeringen och i arbetet med den miljökonsekvensbeskrivning (MKB) som ska ingå i tillståndsansökningarna för de olika ledningarna.

Samrådsunderlag med kartbilagor som visar förslagen bifogas detta brev. Materialet finns även tillgängligt på E.ON Energidistributions hemsida, www.eon.se/regionnat, där uppdateringar i projektet kopplat till tillståndprocessen framöver kommer att läggas upp.

Kontaktperson

Om ni har frågor om projektet, kontakta gärna
Linus Edström, tillståndssakkunnig, linus.edstrom@eon.se, 073-0757425.



Synpunkter kan skickas in skriftligen via e-post eller till postadress angiven nedan. **Synpunkter mottages senast 2021-06-18**

Adress koncessioner@eon.se
eller

E.ON Energidistribution AB
Tillstånd och Rättigheter
20509 Malmö

Med vänlig hälsning

Linus Edström
E.ON Energidistribution AB

Bilagor

Samrådsunderlag maj 2021, inkl. bilagor
Sändlista myndigheter och organisationer